
 

УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ВО СКОПЈЕ 
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С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

ЗА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА 

КАНДИДАТИТЕ ВО ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

(МАГИСТЕРСКИ СТУДИИ)  

ВО УЧЕБНАТА 2009/20010 

 

1. Индекс 

2. Две фотографии 6х9 

3. Пријавен лист (дупли) за запишување со таксена марка 
од 50,00 ден. (од книжара) 

4. Статистички лист за запишување во учебната 2009/2010 
година (се подига од Службата за студентски прашања) 

5. Потврда за уплата* на сметка на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии (ФЕИТ) 
трезорска сметка: 100000000063095 
трезорска подсметка: 160010428678814 
повикување на број 723019, програма 41 
депонент: НБРМ 
со назнака за упис на магистерски студии на ФЕИТ 

 
Уписот ќе се врши во Службата за студентски прашања на 
ФЕИТ (трети кат) од од 28.09. до 02.10.2009 година од 12:30 до 
15;30 часот. 
* Сумата што треба да се уплати е половина од вредноста 
објавена по студиска програма во конкурсот (пример ако 
вредноста за студискта програма е 1800 Евра треба да се 
уплати 900 Евра - противредност во денари по среден курс на 
НБРМ). 
 
 
Скопје, 25.09.2009 год.                         Деканат на ФЕИТ - Скопје 

 


